[image: image1.png]

Региональная общественная организация Пермского края
«ФЕДЕРАЦИЯ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ГИМНАСТИКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ»
614007 г. Пермь, ул. Сибирская 48/2- 24;

perm.gymnastics@gmail.com[image: image2.jpg]

	Президенту

РОО ПК «Федерация художественной гимнастики Пермского края»

М. Л. Трутневой

от________________________________

Заявление

Прошу принять _________________________________________________ _____________________________________________________________________ в члены Региональной общественной организации Пермского края «Федерация художественной гимнастики Пермского края».
	дата__________________

	подпись руководителя__________________

Данные юридического лица
	Полное название организации:

	Руководитель:

	Адрес:

	Телефон:

	Электронная почта:

	ОГРН

	ИНН